12
12.122
12.122.0001
12.122.0002
12.272
12.272.0002
12.361
12.361.0002
12.361.0008
12.361.0010
12.361.0027
12.365
12.365.0002
12.365.0009
12.366
12.366.0002
12.367
12.367.0014

Prefeitura Municipal de Itapecerica - CNPJ: 18.308.742/0001-44
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DESPESA SEGUNDO A FUNCIONAL PROGRAMATICA

Educagédo
Administracdo Geral
Apoio Administrativo
ADMINISTRAGAO DE RECURSOS HUMANOS
Previdéncia do Regime Estatutario
ADMINISTRAGAO DE RECURSOS HUMANOS
Ensino Fundamental
ADMINISTRAGAO DE RECURSOS HUMANOS
UNIVERSALIZAGAO DO ENSINO FUNDAMENTAL
PROGRAMA DE TRANSPORTE ESCOLAR
PROJETOS E OBRAS DIVERSAS
Educacéo Infantil
ADMINISTRAGAO DE RECURSOS HUMANOS
UNIVERSALIZACAO DO ENSINO INFANTIL
Educagéo de Jovens e Adultos
ADMINISTRAGAO DE RECURSOS HUMANOS
Educagéo Especial
PROGRAMAS DE AGOES NA EDUCAGAO BASICA
SUBTOTAL
CONTRIBUIGAO AO FUNDEB
TOTAL

APLICAGAO NA MANUTENGAO E DESENVOLVIMENTO NO ENSINO
VALOR LEGAL MINIMO OBRIGATORIO NO EXERCICIO
VALOR REALIZADO NO EXERCICIO

DESPESA
PARCIAL TOTAL

62.557,11

17.925,40

44.631,71
485.658,34

485.658,34
1.228.745,17

673.981,32

74.972,51

450.516,45

29.274,89
232.582,31

185.666,20

46.916,11
4.084,26

4.084,26
42.758,00

42.758,00
2.056.385,19
3.737.240,05
5.793.625,24
60,00% 3.259.497,03
106,65% 5.793.625,24
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